do Município necessitam, sistematicamente, adquirir materiais e
realizar serviços de manutenção e reparos em equipamentos
essenciais à continuidade dos serviços do Programa de Saúde
Bucal,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica autorizada a Secretaria Municipal de Saúde
a receber adiantamentos, no valor total de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais), para a aquisição de materiais de consumo
e outros serviços e encargos e no para cobrir despesas com o
Programa de Saúde Bucal.

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio 17 de Julho, 10 de fevereiro de 2014.